
· ~ , l · JLl v" { ,i \.,ck·.ll1 l ·r..~\ \

. .: <: yjl Jj'P I .iie budzi Lasl' .:... .

UCHWAŁA NR itQ /2019 Il:;~,ł'i,' dn. ..AOAO,;lf]J'0l1is...&.p.
ZARZĄDU POWIATU W KOŃSKICH

z dnia 11 października 2019 roku

w sprawie zatwierdzenia dokumentacji przetargowej, dotyczącej postępowania o udzielenie

zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest: "Rozbudowa Specjalnego Ośrodka Szkolno

Wychowawczego w Baryczy (budowa internatu)".

Na podstawie § 47 ust. 1 Statutu Powiatu Koneckiego oraz § 3 ust. 9 Regulaminu udzielania

zamówień publicznych w Starostwie Powiatowym w Końskich, zatwierdzonego Uchwałą Nr 67/2017

Zarządu Powiatu w Końskich z dnia 10 lipca 2017 roku z późno zrn. , uchwala się, co następuje:

§ 1. Zatwierdza dokumentację przetargową, tj. Specyfikację Istotnych Warunków Zamówienia wraz

z załącznikami, dotyczącą postępowania o udzielenie zamówienia publicznego, którego

przedmiotem jest: "Rozbudowa Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Baryczy

(budowa internatu)", prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego o wartości zamówienia

niższej niż kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust . 8 ustawy Prawo

zamówień publicznych (t.j. DZ.U.2019 r. poz. 1843).

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Podpisy członków Zarządu :

1. Przewodniczący Zarządu - Grzegorz Piec

2. Z-ca Przewodniczącego Zarządu - Wiesław Skowron

3. Członek Zarządu - Dariusz Banasik

4. Członek Zarządu - Jarosław Staciwa

...............t:f- .

~;: :
t#
~ r/.u ..


